

(EN) CLEAR WHEY – Cherry-cola. Instant whey-based beverage with added probiotics. With flavours and sweeteners.

**Directions:** Mix one scoop (25 g) of CLEAR WHEY with 400-500 ml of water. Consume 1-4 servings per day depending on daily protein requirements.

**Ingredients:** Whey Protein Isolate, Acidifiers (Citric Acid, Malic Acid), Flavours (Cola, Cherry), Sweeteners (Sucralose, Acesulfame K), Colouring Agents (Caramel), Flavour Enhancer (Sodium Chloride), Thickening Agent (Xanthan Gum), Probiotic *Lactobacillus acidophilus* (Corn Starch, *Lactobacillus acidophilus*).

**Storage and use:** Store in a cool place, away from light, moisture and excessive heat. Best before expiry date on the packaging. **Allergens:** Manufactured in a facility that also processes proteins from soy, egg and wheat.

**Warnings:** Do not exceed the recommended daily dose! A varied, balanced diet and a healthy lifestyle are very important. Keep out of reach and sight of young children! The product is not recommended for children, pregnant or breastfeeding women!

(RO) CLEAR WHEY – Cherry-cola. Băutură instant pe bază de zer cu adaos de probiotice. Cu arome și îndulcitori.

**Mod de administrare:** Mixați o măsură (25 g) din produsul CLEAR WHEY cu 400-500 ml apă. Se consumă 1-4 porții pe zi în funcție de necesarul proteic zilnic.

**Ingrediente:** Izolat proteic din zer, acidifianți (acid citric, acid malic), arome (cola, cireșe), îndulcitori (sucraloză, acesulfam-K), coloranți (caramel), potențiator de aromă (clorură de sodiu), agent de îngroșare (gumă de xantan), probiotic *Lactobacillus acidophilus* (amidon de porumb, *Lactobacillus acidophilus*).

**Condiții de păstrare și utilizare:** A se păstra în loc răcoros, ferit de lumină, umiditate și căldură excesivă. A se consuma de preferință înainte de data expirării înscrisă pe ambalaj.

**Allergeni:** Fabricat într-o unitate care procesează și proteine din soia, ou și grâu!

**Atenționări:** A nu se depăși doza recomandată pentru consumul zilnic! O dietă variată, echilibrată și un stil de viață sănătos sunt foarte importante. A nu se lăsa la îndemâna și la vederea copiilor mici! Nu se recomandă copiilor, femeilor însărcinate și celor care alăptează!

(HU) CLEAR WHEY – Cseresznye-kóla. Instant tejsavó alapú ital hozzáadott probiotikumokkal. Aromákat és édesítőszereket tartalmaz.

**Használati utasítás:** Keverjen össze egy adagolókanálnyit (25 g) CLEAR WHEY-t 400-500 ml vízzel. Fogyasszon napi 1-4 adagot a napi fehérjeszükséglettől függően.

**Összetevők:** Tejsavófehérje-izolátum, savanyúságot szabályozók (citromsav, almasav), aromák (kóla, cseresznye), édesítőszerek (szukralóz, aceszulfám K), színezék (karamell), ízfokozó (nátrium-klorid), sűrítőanyag (xantángumi), probiotikum *Lactobacillus acidophilus* (kukoricakeményítő, *Lactobacillus acidophilus*).

**Tárolás és felhasználás:** Hűvös helyen, fénytől, nedvségtől és magas hőmérséklettől védett helyen tárolja! Minőségét megőrzi (nap/hó/év): lásd a csomagoláson.

**Allergének:** Olyan egységben készült, ahol szója-, tojás- és búzafehérjéket is feldolgoznak.

**Figyelmeztetések:** Ne lépje túl a javasolt napi adagot! A változatos, kiegyensúlyozott étrend és az egészséges életmód nagyon fontosak. Gyermekektől elzárva tartandó! Gyermekeknek, várandós, valamint szoptató nőknek fogyasztása nem ajánlott!



MIX. CLEAR. ENJOY.

# CLEAR WHEY 100% ISOLATE



with added PROBIOTICS



18 SERVINGS. 450 G.

\*sugestie de prezentare

Nutritional value / Valoare nutritivă / Tápérték	25 g	100 g
Serving: 25 g / Servire: 25 g / Adag: 25 g Servings per container: 18 / Serviri pe flacon: 18 / Adagok száma: 18		
Energy value / Valoare energetică / Energia	325.6 kJ / 84.3 kcal	1410.0 kJ / 337.4 kcal
Fat / Grăsimi / Zsír	0.23 g	0.93 g
of which saturates / din care acizi grași saturați / ebből telített zsírsavak	0.14 g	0.56 g
Carbohydrate / Carbohidrați / Szénhidrát	0.02 g	0.09 g
of which Sugars / din care zaharuri / amelyből cukrok	0.02 g	0.09 g
Protein / Proteine / Fehérje	20.5 g	82.1 g
Fiber / Fibre / Rost	0.0 g	0.0 g
Salt / Sare / Só	0.28 g	1.1 g
Potassium / Potasiu / Kálium	268 mg (13.4%*)	1074 mg (53.7%*)
Phosphorus / Fosfor / Foszfor	54 mg (7.7%*)	215 mg (30.7%*)
<i>Lactobacillus acidophilus</i> / <i>Lactobacillus acidophilus</i> / <i>Lactobacillus acidophilus</i>	25 mg (25 x 10 <sup>7</sup> **)	100 mg (1 x 10 <sup>9</sup> **)

AMINO ACID PROFILE / PROFIL DE AMINOACIZI / AMINOSAV PROFIL	25 g	100 g
Leucine / Leucină / Leucin	2779 mg	11117 mg
Isoleucine / Izoleucină / Izoleucin	1682 mg	6726 mg
Valine / Valină / Valin	1495 mg	5979 mg
Aspartic acid / Acid aspartic / Aszparaginsav	2756 mg	11024 mg
Glutamic acid / Acid glutamic / Glutaminsav	624 mg	18497 mg
Serine / Serină / Szerin	1191 mg	4764 mg
Glycine / Glicină / Glicin	374 mg	1495 mg
Histidine / Histidină / Hisztidin	397 mg	1588 mg
Arginine / Arginină / Arginin	537 mg	2149 mg
Threonine / Treonină / Treonin	1845 mg	7380 mg
Alanine / Alanină / Alanin	1378 mg	5512 mg
Proline / Prolină / Prolin	1611 mg	6446 mg
Tyrosine / Tirozină / Tirozin	701 mg	2803 mg
Methionine / Metionină / Metionin	561 mg	2242 mg
Cysteine / Cisteină / Cisztein	444 mg	1775 mg
Phenylalanine / Fenilalanină / Fenilalanin	747 mg	2989 mg
Lysine / Lizină / Lizin	2499 mg	9996 mg
Tryptophan / Triptofan / Triptofán	444 mg	1775 mg

\*NRVs: Nutrient reference values / \*NVR: Valori nutriționale de referință / \*NRV: Napi bevitteli referencia érték  
\*\*CFU - Colony Forming Units / \*\*UFC - Unități formatoare de colonii / \*\*CFU - Kolóniaképző egységek

Produced by:  
S.C. PRO NUTRITION IMPEX S.R.L.  
405200 Dej, Cluj County,  
1 Tomis St. 0040264220347  
www.pronutrition.ro  
Made in EU

COMPANY WITH  
ISO, HACCP SYSTEM  
CERTIFIED BY DNV  
= 190375, 190693 =

